
Uchwała nr VI/38/08

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 22 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację 
zadania publicznego.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr113, poz. 984, z  
2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr. 153, poz. 1271, Nr. 102,  
poz. 1055, Nr. 116, poz. 1203, Nr. 214, poz. 1806, z 2005r. Nr. 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz.  
128, Nr. 175, poz. 1457, Nr. 181, poz. 1337, z 2007r. Nr. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218) w związku z art. 17 ust. 3a ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz. 1161, z 2005 r. Nr 137, poz. 1304, Nr 69, poz. 624, Nr 273,  
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr. 122, poz. 1020, Nr 137, poz.  
1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, z 2006 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  
poz. 1532, z 2007 r. Nr 227, poz. 1658, Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120 , poz. 818, Nr 115,  
poz. 791, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r., Nr 180, poz. 1280, Nr 70, poz. 416)Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala co następuje:

§1
Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Ostródzkim  na  realizację  zadania 
publicznego polegającego na dowożeniu uczniów niepełnosprawnych o których mowa w art. 17 ust 
3a pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 
256,  poz.  2572 z  późn.  zm.)  zamieszkałych  na  terenie  Miasta  i  Gminy Pasłęk  do  Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie.

§2
Źródłem pokrycia zobowiązania Miasta i Gminy Pasłęk wynikającego z zawartego porozumienia 
o którym mowa w §1  będą  dochody własne gminy Pasłęk.

§3
Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do zawarcia w imieniu Miasta i Gminy Pasłęk porozumienia, 
o którym mowa w §1.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


